【第４号様式】（第 11条関係）

令和  年  月  日

京都府知事 西脇 隆俊  様

      所 在 地

氏   名

（法人名又は個人事業主名）

代表者職氏名

                  （法人の場合のみ記入）

「KYOTO HAORI コンペティション」作品制作支援補助金実績報告書

令和 年  月  日付け京都府指令 染第   号で交付決定の「KYOTO HAORI コンペテ

ィション」作品制作支援補助金に係る補助事業の実績について、補助金等の交付に関する規則

第 13条及び「KYOTO HAORI コンペティション」作品制作支援補助金交付要領第 11条の規

定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事業実施期間

  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ 事業実施結果等

  別紙 1のとおり

３ 補助金交付決定額                円

５ 事業に要した金額                円

６ 補助金実績報告額                円

 （上記 5の千円未満切捨て）